
Wstawiamy Flasha z YouTube do ArtykuÂłu

SposÃłb na wstawianie Flasha z YouTube do artykuÂłu     

Wstawiamy Flasha z YouTube do artykuÂłu. Klikamy na ikonkÃª "Wstaw animacjÃª Flash". PoniÂżej
obrazek:       {mosimage cw=400 popup=1 popupTyp=dhtml}           PokaÂże nam siÃª okienko, w
przypadku edytora MosCe, wyglÂądajÂące jak na poniÂższym obrazku:      {mosimage cw=400 popup=1
popupTyp=dhtml}           Zaznaczamy dowolny plik o rozszerzeniu .SWF. Pliki te muszÂą znajdowaÃŚ
siÃª tam, gdzie wpisaliÂśmy ich lokalizacje w konfiguracji edytora, np "www/images/Flash/". Edytor
automatycznie wypeÂłni nam wszystkie pola z opcjami:      {mosimage cw=400 popup=1
popupTyp=dhtml}           Kopiujemy adres filmu z YouTube do schowka, np taki:      {mosimage cw=400
popup=1 popupTyp=dhtml}           I tutaj zaczyna siÃª nasza sztuczka. Mamy wczytane dane, ale
jeszcze nie zapisane. Edytor jest w cudzysÂłowu "przekonany" Âże wstawia Flasha z naszego serwera,
wiÃªc my trzymajÂąc go dalej w tym przekonaniu :), zmieniamy adres pliku w polu "plik" na nasz
odsyÂłacz do filmu z YouTube. Czyli tak jak poniÂżej:      {mosimage cw=400 popup=1
popupTyp=dhtml}     Czytamy dalej parametry kodu z YouTube, a konkretnie wysokoÂśÃŚ i szerokoÂśÃŚ
okna z filmem:      {mosimage cw=400 popup=1 popupTyp=dhtml}           I wpisujemy w okienka
"szerokoÂśÃŚ" i "wysokoÂśÃŚ" w parametrach naszego Flasha, odznaczajÂąc uprzednio opcjÃª
"proporcjonalnie":      {mosimage cw=400 popup=1 popupTyp=dhtml}           PozostaÂłe parametry teÂż
odznaczamy. Nie sÂą nam do niczego potrzebne. W kodzie na wstÃªpie artykuÂłu sÂą one widoczne i w
kodzie naszego artykuÂłu po opublikowaniu teÂż bÃªdÂą umiejscowione, ale jako "undefined". OdstÃªpy
pionowe i poziome moÂżemy zostawiÃŚ puste, lub daÃŚ na 0, aby kod byÂł poprawnie walidowany.
ChociaÂż znacznik <embed> nie jest uznawany za poprawny pod wzglÃªdem zgodnoÂści kodu z XHTML.
Ale nic na to nie poradzimy, bo Flash musi byÃŚ czytany przez wszystkie przeglÂądarki i nie jest
osadzany przy pomocy JavaScript, jak to sie dzisiaj robi aby uniknÂąÃŚ problemÃłw z patentem Eloas dla
!Internet Explorera, jak i przyÂśpieszyÃŚ dziaÂłanie i wczytywanie animacji Flash. Na poniÂższym
obrazku pokazane sÂą koÃącowe ustawienia parametrÃłw naszego filmu z YouTube:      {mosimage
cw=400 popup=1 popupTyp=dhtml}           Naciskamy przycisk "wstaw" i otrzymujemy w oknie edytora
ÂżÃłÂłty czworokÂąt:      {mosimage cw=400 popup=1 popupTyp=dhtml}           Zaznaczamy ten
czworokÂąt myszkÂą i centrujemy w poziomie za pomocÂą przycisku "wyÂśrodkuj". I w zasadzie mamy
wszystko. Ustawiamy pozostaÂłe opcje, czyli "publikacja", "grafiki" , "parametry", "metadane" i "ÂłÂącze
w menu" wedÂług osobistych preferencji i upodobaÃą teÂż :-). Musimy pamiÃªtaÃŚ Âże wstawiajÂąc w
ten sposÃłb Flasha z YouTube nie bÃªdziemy mieli moÂżliwoÂści skorzystania z opcji "peÂłny ekran"
jakÂą daje nam Adobe juÂż od wersji Flasha 9. Ale przecieÂż mamy wiele innych, gotowych rozwiÂązaÃą,
ktÃłre moÂżna poszukaÃŚ nawet w mojej plikowni, np  AllVideos Plugin 2.4-pl. Efekt caÂłej operacji
widoczny jest w teledysku z YouTube w atykule Fokus - Smsy (Stahu_Rmx)
www.myspace.com/stahubeatz na ktÃłrym Fokus Âśpiewa do podkÂładu muzycznego napisanego przez
mojego syna, Staha.   Krzysiek Stachyra. © 21.12.2008. Wszelkie prawa zastrzeÂżone. 
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